Telah di periksa dan diperbaiki sesuai dengan saran tim
pembimbing. Oleh karena itu, Tugas Akhir ini disetujui dan layak
untuk diujikan dalam sidang Munasqosyah Tugas Akhir pada Fakultas
**Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Fatmawati
Sukarno Bengkulu.**

Bengkulu, **Oktober 2024 M**

Rabul Akhir 1446 H

Pembimbing 1

Pembimbing 2

Romi Adetio Setiawan, Ph.D.

Miko Polindi, M.E.

NIP. 19831217201431001

NIP. 1991052520201006

Mengetahui,
Ketua Jurusan Ekonomi Islam

Yenti Sumarni, M.M.
NIP. 197904162007012020

HALAMAN PENGESAHAN

Tugas Akhir yang berjudul **"Perana DPS Dalam pembiayaan
Gadai Emas Di Bank Syariah Indonesia: Analisis Dalam Konsep
Ar-Rahn"** yang disusun oleh:

Nama : Tirta Sukmojati

Nim : 1911140102

Program Studi : Perbankan Syariah

Bentuk Tugas Akhir : Skripsi

Telah diuji dan dipertahankan di depan **Tim Sidang
Munaqosyah** Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam
Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu Pada:

Hari : Senin

Tanggal : 14 Oktober 2024 M/ 11 Rabiul Akhir 1446 H

Dinyatakan **LULUS** Telah diperbaiki, dapat diterima dan
disahkan sebagai syarat guna memperoleh gelar Sarjana dalam bidang
Perbankan Syariah dan diberi gelar Sarjana Ekonomi (S.E).

Bengkulu,

Oktober 2024M

Rabiul Akhir 1446H

Tim Sidang Munaqosyah

Ketua

Dr. Desi Isnaini, M.A.

NIP. 197412022006042001

Sekretaris

Miko Polindi, M.E.

NIP. 1991052520201006

Penguji 1

Dr. Desi Isnaini, M.A.

NIP. 197412022006042001

Penguji 2

Uswatun Hasanah, M.E.

NIP. 199303082020122003

Mengetahui,

Dekan

Dr. H. Supard, M. Ag

NIP.